1./ Szada Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt arról, hogy a részben 

önkormányzati tulajdonú, Szada belterület 4564 helyrajzi szám alatt felvett, forgalomképes 

ingatlan tulajdonrészét (a továbbiakban: ingatlan) értékesíteni kívánja a becsült forgalmi 

érték alapján 16.100.000 Ft, azaz tizenhatmillió-egyszázezer forint induló ajánlati árat 

meghatározva. 

2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy e határozat szerinti 

ingatlanértékesítés céljával gondoskodjon ingatlan értékesítési felhívás közzétételéről Szada 

Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról és a